
sestavený k 31.12.2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Vlčkovice v Podkrkonoší

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

278459

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Horní Vlčkovice 105

Vlčkovice v Podkrkonoší - Horní Vlčkovice

54444   Vlčkovice v Podkrkonoší

telefon

fax

e-mail

499392126

ou.vlckovice@raz-dva.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 847 000,00 915 880,00 915 875,06 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 10 000,00 60 000,00 60 000,57 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 90 000,00 155 580,00 155 583,01 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 809 000,00 1 312 790,00 1 312 790,33 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 904 590,00 904 590,00 848 160,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 423 000,00 2 935 150,00 2 935 153,83 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 100,00 1 100,00 1 071,80 

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 220 000,00 224 250,00 224 250,00 

1341 Příjem z poplatku ze psů 14 280,00 14 280,00 12 520,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,00 4 990,00 4 985,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 30 000,00 43 320,00 43 306,12 

1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. 100,00 100,00 2,12 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 750 000,00 792 900,00 792 904,95 

6 102 070,00 7 364 930,00 7 306 602,79 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 154 000,00 2 015 110,00 2 009 113,45 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 300,00 2 340,00 2 340,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 90 220,00 175 780,00 175 777,50 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 78 680,00 66 772,00 

2141 Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 788,23 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     53 350,00 53 348,15 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     16 490,00 16 486,26 

1 296 520,00 2 342 750,00 2 324 625,59 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků 1 000,00 1 118 350,00 1 118 346,00 

3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí 3 000 000,00 2 973 360,00 2 973 354,00 

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     25 000,00 25 000,00 

3 001 000,00 4 116 710,00 4 116 700,00 3xxx Kapitálové příjmy

10 399 590,00 13 824 390,00 13 747 928,38 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     106 206,84 106 206,21 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 85 400,00 85 400,00 85 400,00 

4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů -     1 974 320,00 1 974 320,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     1 440 816,00 1 440 816,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     28 991 800,00 28 991 735,14 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 31 590 082,00 31 590 082,00 27 619 466,20 

31 675 482,00 64 188 624,84 60 217 943,55 4xxx Přijaté transfery

42 075 072,00 78 013 014,84 73 965 871,93 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 970 000,00 962 700,00 961 375,00 

5019 Ostatní platy 4 000,00 4 000,00 1 875,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 67 110,00 191 830,00 190 721,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 579 000,00 579 000,00 578 928,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 387 000,00 367 000,00 363 809,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 145 860,00 134 130,00 132 028,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 4 200,00 4 200,00 3 787,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 500,00 1 500,00 634,00 

5132 Ochranné pomůcky 100,00 100,00 -     

5133 Léky a zdravotnický materiál -     13 260,00 13 257,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 1 000,00 1 000,00 -     

Strana

2 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 430,00 440,00 440,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 65 000,00 82 500,00 77 247,93 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 210 000,00 306 170,00 299 794,09 

5141 Úroky vlastní -     61 830,00 61 824,24 

5153 Plyn 42 350,00 45 640,00 39 780,11 

5154 Elektrická energie 143 430,00 226 600,00 165 272,21 

5155 Pevná paliva 105 000,00 195 740,00 195 741,33 

5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 66 990,00 56 994,00 

5161 Poštovní služby 6 000,00 6 210,00 6 208,00 

5162 Služby elektronických komunikací 42 200,00 53 120,00 50 316,98 

5163 Služby peněžních ústavů 85 500,00 144 930,00 144 835,51 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 000,00 3 500,00 3 500,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 1 500,00 -     -     

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 75 750,00 76 260,00 76 244,48 

5169 Nákup ostatních služeb 1 870 950,00 2 240 040,00 2 090 643,28 

5171 Opravy a udržování 144 000,00 232 660,00 172 356,43 

5175 Pohoštění 31 500,00 38 090,00 14 357,70 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 230,00 3 230,00 3 234,00 

5189 Vratky jistot -     3 234 390,00 3 234 391,00 

5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 30 670,00 31 658,55 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 7 000,00 7 000,00 5 000,00 

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám -     10 000,00 10 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 -     -     

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 23 410,00 11 010,00 11 010,00 

5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     10 000,00 10 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     28 991 800,00 28 991 735,14 

5361 Nákup kolků 1 000,00 -     -     

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 501 300,00 503 220,00 8 749 478,00-

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 20 200,00 20 200,00 20 203,00 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 904 590,00 904 590,00 848 160,00 

5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     7 990,00 7 982,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 1 000,00 1 000,00 -     

6 578 110,00 39 834 540,00 30 185 865,98 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Stavby 48 500 000,00 52 595 270,00 52 595 255,26 

6130 Pozemky 1 000,00 1 000,00 -     

48 501 000,00 52 596 270,00 52 595 255,26 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

55 079 110,00 92 430 810,00 82 781 121,24 Rozpočtové výdaje

13 004 038,00- 14 417 795,16- 8 815 249,31-SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 495 962,00- 2 328 914,84- 8 212 447,79-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 14 500 000,00 16 746 710,00 16 746 707,94 +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     280 989,16 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 13 004 038,00 14 417 795,16 8 815 249,31 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 8 843 525,14 17 055 972,93 8 212 447,79 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 8 843 525,14 17 055 972,93 8 212 447,79 

Pokladna -     -     -     

Strana

4 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 51 300,00 -     51 300,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 295 625,00 -     295 625,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 54 231 316,71 6 649 936,37 60 881 253,08 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 3 130 546,45 97 301,00- 3 033 245,45 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 081 619,04 70 031,17- 2 011 587,87 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 43 381 444,98 937 799,00 44 319 243,98 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 474 872,37 39 356 716,01 51 831 588,38 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 51 300,00- -     51 300,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 295 625,00- -     295 625,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 12 130 398,00- 767 325,00- 12 897 723,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 2 003 141,25- 58 508,00- 2 061 649,25-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 081 619,04- 70 031,17 2 011 587,87-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 33 359,55 2 237,34- 31 122,21 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno 8 738,00- 4 166,00 4 572,00-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Převody z rozpočtových účtů -     28 991 800,00 28 991 735,14 4134

Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 -     -     5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 23 410,00 11 010,00 11 010,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     28 991 800,00 28 991 735,14 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 1 059 150,00 x292 350,00 

Strana

5 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

-     1 059 150,00 -     29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

292 350,00 

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 20 824,00 x-     

-     20 824,00 -     29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné
technol,dle D

-     

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 360 842,00 x360 842,00 

-     360 842,00 -     29030 360 842,00 

89007 4113 Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

x 997 032,00 x997 032,00 

-     997 032,00 -     89007 997 032,00 

89008 4113 Neinvestiční přijaté transfery za
státních fondů

x 977 288,00 x977 288,00 

-     977 288,00 -     89008 977 288,00 

90992 4213 Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

x 27 619 466,20 x-     

90992 6121 Stavby -     x 27 619 466,20 x

-     27 619 466,20 27 619 466,20 90992 -     

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 75 206,21 x-     

-     75 206,21 -     98037 -     

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 000,00 x-     

98071 5021 Ostatní osobní výdaje 14 560,00- x 14 561,00 x

98071 5161 Poštovní služby -     x 88,00 x

98071 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

-     x 2 716,45 x

98071 5175 Pohoštění -     x 910,00 x

14 560,00- 31 000,00 18 275,45 98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR

-     

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Při přezkoumání hospodaření obce Vlčkovice v Podkrkonoší za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky - viz. Příloha
č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Obec nemá žádnou jí zřízenou právnickou osobu.

XI. Ostatní doplňující údaje

viz. Příloha č. 2 - Rozvaha
viz. Příloha č. 3 - Výkaz zisku a ztráty
viz. Příloha č. 4 - FIN 2-12

Strana

6 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

7 z 7

07.03.2022

12:10:08
Z dat systému GINIS Express vytiskl Eva Bittnerová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vlckovice), verze: 2021.01.D


